
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Num. 
16 
81 
3 
7 
8 

11 
13 
14 
19 
20 
21 
23 
25 
27 
28 
45 
59 
63 
64 
68 
86 
89 
94 

219 

Nome 
Pastrovicchio Davide 
Gabriele Domenico 
Medri Mattia 
Rigamonti Tommaso 
Antoniolli Daniele 
Poluzzi Alessandro 
Mendola Andrea 
Storti Marco 
Maggi Cristiano 
Canetoli Federico 
Massai Christian 
Trevisan Mattia  
Boschetto Davide 
Lanfranconi Gilles 
Raggi Matteo 
Bisello Raffaele 
Bufo Leonardo 
Costa  Daniele 
Adami Alessia 
Bramati Jenkit 
Bonechi Leonardo 
Monticelli Andrea 
Panizzolo Alessandro 
De Vincenti  Luca 

Nat/State 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 
MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT WC 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT WC 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT WC 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

MINIGP SPORT 

Giri 
6 
2 

Tempo Migliore 
1:13.550 
1:34.519 

Diff 

20.969 

Nel Giro 
5 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Model/Engine 
GRC 

BUCCI 
GRC 

BUCCI 
GRC 
BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 

GRC 
OHVALE 
BUCCI 
BUCCI 

BUCCI 

GRC 
BUCCI 
VMC 
OHVALE 
TESI 

Ordinato in base al miglior giro

Testo 

Printed: 10/05/2025 10:56:14 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 
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12 POLLICI 2025 Gara 2 Franciacorta(Sab) 
    Prove libere 1  

MINIGP SPORT 

Practice (8:00 Time) started at 10:09:52 

Franciacorta Karting Track 1,300 km 

10/05/2025 10:10 


